
Die aktuell gültige Buchstabenaufteilung der hiesigen wirtschaftlichen Jugendhilfe (Stand 11.11.21): 
 
 
A – G     Herr Degen                     degen@schwelm.de                    02336/801-288 
 
H – M    Frau Lecht                       lecht@schwelm.de                      02336/801-312 
 
N – S      Frau Achenbach             achenbach@schwelm.de            02336/801-197  
 
T – Z      Herr Pentleit                   pentleit@schwelm.de                 02336/801-301 
 
 
 
ASD (Stand 11.11.21): 
 
 
A-D  Herr Eifel    eifel@schwelm.de    02336 801 236 
                                                  
E-I  Herr Ruthmann ruthmann@schwelm.de 02336 801 269 
 
J-M  Herr Alberti  alberti@schwelm.de  02336 801 381 
 
N-Schm  Frau Palm palm@schwelm.de  02336 801 303 
 
Schn-Z  Frau Noe´ noe@schwelm.de  02336 801 325 
 


